, REPUBLICA MOLDOVA

/ PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE

din" 24 03 2022 nr. {37

Cu privirc la acordarca Salii Mari a
Palatului de Cultura ..Nicolac Botgros™

In temeiul art4 alin(1). lit. j) al Legii R, Moldova nr435/2006 privind
descentralizarca administrativa: art. 29 alin, (1). lit. g) si art.32 din Legea R. Moldova
nr.436/2006 privind administratia publica locala. examinand demersul directorului

Teatrului - Republican  Muzical-Dramatic  ..B.P. lasdeu™. I

inreeistrat la Primaria municipiului Cahul cu nr. 432 din 22.03.2022.
DISPUN:

1. Se acorda Sala Mare a Palatului de Cultura .Nicolac Botgros™. din
municipiul Cahul. Teatrului Republican Muzical-Dramatic ..B.P. IHasdeu™. pe data
de 26 martie 2022, intre orele 17:00-19:00. in vederea destasurarii spectacolului .
Crpana cacnnXx™ organizat de Teatrul .. Dionis Tanasoglu™ din Cceadir-l unga.

2. Sala va fi pusa la dispozitia solicitantului in baza contractului de locatiunc.
incheiat cu Primaria municipiului Cahul.

3. Solicitantul (directorul  Teatrului  Republican  Muvzical-Dramatic  ..B.P.
Hasdeu™. | TG :c oblica si-si asume  responsabilitatca pentru
mentinerea in ordine a bunurilor materiale si a disciplinet pe durata deslasurarn
evenimentului si respectarca normelor anticpidemice.

4. Specialistul Primarici municipiului Cahul. dna Veronica Hodinitu, va intocmi
contractul de locatiunc.

S. Directorul Palatului de Cultura .Nicolac Botgros™ din municipiul Cahul. dna
Rodica Panasescu. va lua act de prezenta dispozitie.

6. Scful scctorului de Politie nr.1 al 1P Cahul. ||| G2 osigura

ordinca publicd in conformitate cu legislatia in vigoare.

7. Controlul privind exccutarca  prezentei  dispozitit s¢ pune pe o scama
viceprimarului municipiului Cahul. dna Tatiana Romaniuc.

Primarul municip Nicolac DANDIS

[ntacmit C. Bunecanu|
Coordonar: 1. Romaniu
Vizai A. Micinscl


Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник


